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পরিরিষ্ট-ক 

 

০৬/১১/২০২৪ রি: তারিখে অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি 

মতামত প্রদান (রিডরমল) 
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1.  F-070 
 

KNB AGRO 
INDUSTRIES LIMITED. 
Bottoil, Kushtia-7002, 
Bangladesh 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

VKUL/RSM/301/
24-25 

28.09.2024 INDIA 50 KG 
BAG 
(EXPORT 
STANDA
RD) 

80,000 
MT 

3000 MT 
±10% 

2000 
MT;24.09.
24 

16000 MT APPROVED 

2.  F-070 KNB AGRO 
INDUSTRIES LIMITED. 
Bottoil, Kushtia-7002, 
Bangladesh 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

RK/KNB/RSM-
151/24-25 

09.10.2024 INDIA 50 KG 
BAG 
(EXPORT 
STANDA
RD) 

80,000 
MT 

3000 MT 
±10% 

2000 
MT;24.09.
24 

16000 MT APPROVED 

3.  F-070 KNB AGRO 
INDUSTRIES LIMITED. 
Bottoil, Kushtia-7002, 
Bangladesh 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/KNB/R203/20
24 

01.10.2024 INDIA 50 KG 
BAG 
(EXPORT 
STANDA
RD) 

80,000 
MT 

3000 MT 
±5% 

2000 
MT;24.09.
24 

16000 MT REJECTED 

4.  F-129 Misham Feeds Ltd. 
kashiyahata, 
Bonbarira, Sirajgonj. 

SOYBEAN MEAL 000789-24/P11 08.10.2024 BRAZIL IN BULK 15000 
MT 

5000 MT 
±10% 

N/A  APPROVED 

5.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
FEED GRADE 

CH50007352-2 09.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

5460 
MT 

494 MT 364 
MT;09.09.
24 

3536 MT APPROVED 



 

2 
 

Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
Countr

y Of 
Origin 

Pack Size 
Yearly 

Require
ment 

Quantity 
Applied 

for 
approve

d 

Last 
Approval 
(Date and 
Quantity) 

Total 
Approved 
This Year 

Comments 

6.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

L-LYSINE 
MONOHYDROC
HLORIDE 

DSCP241014-
BD-1 

14.10.2024 REPUB
LIC OF 
KOREA 

25 
KG/BAG 

1200 
MT 

119 MT 119 
MT;15.08.
2024 

714 MT APPROVED 

7.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

L-LYSINE 
MONOHYDROC
HLORIDE 

DSCP241014-
BD-2 

14.10.2024 REPUB
LIC OF 
KOREA 

25 
KG/BAG 

1200 
MT 

119 MT 119 
MT;15.08.
2024 

714 MT APPROVED 

8.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
FEED GRADE 

CH50007352-1 09.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

5460 
MT 

494 MT 364 
MT;09.09.
24 

3536 MT APPROVED 

9.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

FEED X (FEED 
GRADE) 

CPF/BLR032/20
24-25 

28.08.2024 INDIA 25 
KG/BAG 

240 MT 25000 
KG 

25 
MT;27.08.
23 

0 APPROVED 

10.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

L-VALINE -AMINO 
ACID FEED 
GRADE 

BDP1S240022 17.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

102 MT 34 MT 34 
MT;27.08.
2024 

0 APPROVED 

11.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadanga sadar, 
Chuadanga. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB 

0283WHK24 15.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

600 MT 104 MT 208 MT; 
15.08.202
4 

412 MT APPROVED 
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12.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

L-THREONINE 
FEED GRADE 

DD-AN241017-
Y6 

17.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

408 MT 51000 
KG 

102 
MT;15.08.
2024 

255 MT APPROVED 

13.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

BRAZILIAN CORN 
(MAIZE) 

BRACORNBGD
240722C 

24.10.2024 BRAZIL BULK IN 
CONVEN
TIONAL 
VESSEL 

264000 
MT 

15000 
MT ±10% 

0 0 APPROVED 

14.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

BRAZILIAN CORN 
(MAIZE) 

BRACORNBGD
240722A 

24.10.2024 BRAZIL BULK IN 
CONVEN
TIONAL 
VESSEL 

264000 
MT 

20000 
MT ±10% 

0 0 APPROVED 

15.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

BRAZILIAN CORN 
(MAIZE) 

BRACORNBGD
240722B 

24.10.2024 BRAZIL BULK IN 
CONVEN
TIONAL 
VESSEL 

264000 
MT 

20000 
MT ±10% 

0 0 APPROVED 

16.  F-007 C. P. Bangladesh Co. 
Ltd. (Feed Mill Unit-1) 
Shubhdia, dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

CH50007352-3 09.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

5460 
MT 

494 MT 988 
MT;24.09.
2024 

4524 MT APPROVED 

17.  017 Chittagong Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chattagram. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26273 12.09.2024 BRAZIL IN BULK 60,000 
MT 

5000 MT 
±10% 

5000 
MT;24.09.
24 

12000 MT APPROVED 
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18.  F-017 Chittagong Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chattagram. 

RHODIMET AT 
88 
(METHIONINE 
88%-FEED 
GRADE) 

AAL/CFL/73 19.10.2024 CHINA 250 KG 
DRUM 

220 MT 60,000 
KG 

60,000 
KG;21.03.
2024 

N/A APPROVED 

19.  F-017 Chittagong Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chattagram. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19988-CH 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 45000 
MT 

1500 MT 
±10% 

3000 
MT;15.08.
2024 

3000 MT APPROVED 

20.  F-017 Chittagong Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
South Wahadpur, 
Kamaldaha, Mirersari, 
Chattagram. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.0002 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 30000 
MT 

1500 MT 
±10% 

3000 
MT;15.08.
2024 

3000 MT APPROVED 

21.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh . 

YELLOW 
SOYBEANS 

26331-C 01.10.2024 USA IN BULK 50000 
MT 

2000 MT 
±10% 

6000 
MT;20.12.
23 

- APPROVED 

22.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh . 

YELLOW 
SOYBEANS 

26331-b 01.10.2024 USA IN BULK 50000 
MT 

1500 MT 
±10% 

6000 
MT;20.12.
23 

- APPROVED 
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23.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

YELLOW 
SOYBEANS 

26331-A 01.10.2024 USA IN BULK 50000 
MT 

1500 MT 
±10% 

6000 
MT;20.12.
23 

- APPROVED 

24.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26272 12.09.2024 BRAZIL IN BULK 75000 
MT 

5000 MT 
±10% 

19000 
MT;24.09.
24 

30000 MT APPROVED 

25.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26255-A 11.09.2024 BRAZIL IN BULK 75000 
MT 

10,000 
MT ±10% 

19000 
MT;24.09.
24 

30000 MT APPROVED 

26.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

BRAZILIAN 
YELLOW CORN 
(MAIZE) 

26255-B 11.09.2024 BRAZIL IN BULK 75000 
MT 

5000 MT 
±10% 

19000 
MT;24.09.
24 

30000 MT APPROVED 

27.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

RHODIMET AT 
88 
(METHIONINE 
88%-FEED 
GRADE) 

AAL/PPL/72 19.10.2024 CHINA 250 KG 
DRUM 

220 MT 60,000 
KG 

100 
MT;28.04.
24 

N/A APPROVED 
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28.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

MetAMINO ®DL-
METHIONINE 
FEED GRADE 99% 

6001505880 21.10.2024 SINGA
PORE 

25 KG 
PAPER 
BAG 

200 MT 60 MT 80 
MT;14.11.
23 

N/A APPROVED 

29.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

KEMTRACE PG MX 
 
 

257 19.09.2024 INDIA 25 KG 
BAG 

60 MT 20000 
KG 

20 
MT;31.01.
24 

N/A SCRUTINY 

30.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

ANICHOL-60 
(CHOLINE 
CHLORIDE 60%-
CORN COB 
BASED) 

ANU-07/Oct, 
2024 

22.10.2024 INDIA 25 
KG/BAG 

200 MT 27000 
KG 

27000 
KG;02.07.
2024 

27000 KG APPROVED 

31.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.0000(
2) 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 60000 
MT 

2000 MT 
±10% 

3000 
MT;15.08.
2024 

3000 MT APPROVED 

32.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19987-CH-B 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 60000 
MT 

1000 MT 
±10% 

3000 
MT;15.08.
2024 

3000 MT APPROVED 
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33.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh . 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.0000(
1) 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 60000 
MT 

3000 MT 
±10% 

3000 
MT;15.08.
2024 

3000 MT APPROVED 

34.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh . 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19987-CH-A 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 60000 
MT 

1500 MT 
±10% 

3000 
MT;15.08.
2024 

3000 MT APPROVED 

35.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh . 

IMMUNOWALL 
(PREBIOTICS) 

107648 23.09.2024 BRAZIL 25 KG 
BAG 

200 MT 50,000 
KG 

50,000 
KG;31.01.
2024 

N/A APPROVED 

36.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh . 

Layer Mineral 
Premix 

PI-10428-24 29.10.2024 SINGA
PORE 

25 KG 100 MT 20,000 
KG 

20,000 
KG;21.05.
2024 

N/A SCRUTINY 

37.  F-002 Paragon Poultry Ltd. 5 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, Gazipur, 
Bangladesh . 

1. Nobilis 
Gumbro D78 
2. Nobilis 
Gumbro D78 
3. Nobilis 
Gumbro 228E 

282/2024 15.09.2024 THE 
NETHE
RLAND
S/CH/
ES/US
A/EU/
GB 

12 X 1000 
ds 
12 X 2500 
ds 
12 X 1000 
ds 

 600 
200 
800 
400 
800 
400 
800 

  APPROVED 
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4. Nobilis 
Gumbro 228E 
5. Nobilis 
Ma5+Clone 30 
6. Nobilis 
Ma5+Clone 30 
7. Nobilis ND 
Clone 30 
8. Nobilis ND 
Clone 30 
9. Nobilis ND C2 
10. Nobilis IB 
Ma5 
11. Nobilis IB 
Ma5 
12. Nobilis IB 
4/91 
13. Nobilis IB 
4/91 
14. Nobilis SG 
9R 
15. Nobilis REO 
1133 
16. Nobilis AE + 
Pox 
17. Nobilis ILT 
18. Nobilis ILT 
19. Nobilis MG 
6/85 
20. Nobilis CAV 
P4 

12 X 2500 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 2500 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 2500 
ds 
10 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 2500 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 2500 
ds 
10 X 1000 
ds 
10 X 1000 
ds 
1 X 1000 
ds 
10 X 1000 
ds 
10 X 2500 
ds 

400 
300 
300 
150 
600 
300 
300 
300 
1120 
200 
100 
6000 
300 
100 
120 
7350 
4900 
4900 
7350 
3675 
25 
100 
100 
100 
100 
200 
100 
200 
1800 
150 
100 
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21.CoccivacD2 
22. Nobilis 
Rhino CV 
23. Nobilis 
Rismavac+CA12
6 
24. Nobilis 
Rismavac+CA12
6 
25. Nobilis 
Rismavac 
26. Nobilis 
Rismavac 
27. Innovax ND-
IBD 
28. Nobilis 
Gumboro Inac, 
500ml 
29. Nobilis 
CORYZA, 250ml 
30. Nobilis 
CORVAC, 500ml 
31. Nobilis 
CORVAC-4, 
500ml 
32. Nobilis EDS, 
500ml 
33. Nobilis 
Newcavac, 
500ml 

1 X 1000 
ds 
10 X 1000 
ds 
10 X 1000 
ds 
10 X 1000 
ds 
1 X 1000 
doses 
1 X 2000 
doses 
1 X 1000 
doses 
1 X 2000 
doses 
1 X 2000 
doses 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 

50 
100 
50 
100 
50 
100 
200 
300 
100 
100 
6220 
2340 
6000 
12250 
19600 
300 
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34. Nobilis ND 
Broiler, 200 ml 
35. Nobilis RT 
INAC 500ml 
36. Nobilis 
Salenvac-T 
500ml 
37. Nobilis 
G+ND 500ml 
38. Nobilis 
IB+ND 500ml 
39. Nobilis 
IBmulti+ND500
ml 
40. Nobilis 
IB+ND+EDS500
ml 
41. Nobilis 
IBmulti+ND+ED
S 500ml 
42. Nobilis 
COR4+IB+ND+E
DS 500ml 
43. Nobilis 
IB+G+ND 500ml 
44. Nobilis REO 
Inac 500ml 
45. Nobilis 
REO+IB+G+ND 
500ml 

12 X 2000 
ds 
12 X 1000 
ds 
1 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
12 X 1000 
ds 
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46. Nobilis 
Influenza H9N2 
500ml 
47. Nobilis 
Influenza H5N2 
500ml 
48. Nobilis 
Influenza 
H9N2+ND 
500ml 
49. Nobilis 
Solvens O/N 
(Set Jet) 
50. Nobilis 
Solvens O/N 
(Set Jet) 
51. Nobilis 
Diluent FD 
200ml 
52. Nobilis 
Diluent CA 
200ml 
53. Nobilis 
Diluent CA 
400ml 
54. Dilavia 
200ml 

55. Liquid 
Nitrogen 
Container 35 ltr 

10 X 1000 
dose 
10 X 2500 
ds 
1 X 200 
ml 
1 X 200 
ml 
1 X 400 
ml 
10 X 200 
ml 
35 Ltr 
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38.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, 
B.T.M.C. Bhaban 2nd 
Floor, Dhaka. 
Banagladesh 

TRASIC BD 1001320291 13.08.2024 INDIA 25 KG 1000 
MT 

20,000 
KG 

  APPROVED 

39.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, 
B.T.M.C. Bhaban 2nd 
Floor, Dhaka. 
Banagladesh 

TOXFIN 300 DRY 250 02.09.2024 INDIA 25 KG 1000 
MT 

52000 
KG 

- - APPROVED 

40.  F-068 EXCEL FEED LIMITED. 
Raghamara, Trishal, 
Mymensingh. 

ALMA PALM 
KERNEL 
EXPELLER 

021024/2024/0
2 

02.10.2024 MALAY
SIA 

50 KG PP 
BAG 

 500 MT 
±10%^ 

  APPROVED 

41.  F-068 EXCEL FEED LIMITED. 
Raghamara, Trishal, 
Mymensingh. 

SUGARCANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

668 28.10.2024 NEPAL LOOSE 
BULK 

 700 MT 
±5% 

  SCRUTINY: 
200MT 

42.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES 
(DDGS) 

SE/EXP/24-
25/025 

16.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD 40-60 
KG PP 
BAG 

15500 
MT 

1000 MT 
±5% 

1000 
MT;09.09.
24 

4000 MT APPROVED 

43.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

LIPAD-S SC2406281329 16.10.2024 CHINA 25 KG 40 MT 18000 
KG ±5% 

New 
Requirem
ent 

 APPROVED 

44.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 

SODIUM 
BICARBONATE 
(FEED GRADE) 

SBC20240027 
27.10.2024 CHINA 

25 KG/50 
KG BAG 

1350 
MT 

108 MT 
±5% 

108 
MT;17.10.
2024 

216 MT APPROVED 
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Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

45.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

CHOLINE 
CHLORIDE 75% 
LIQUID FEED 
GRADE 

YFM20240922 

22.09.2024 CHINA 
230 
KG/DRU
M 

110 MT 
36.8 MT 
±5% 

18.4 
MT;21.05.
2024 

 APPROVED 

46.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SALMON FISH OIL 
(FEED GRADE) 

AV1626 

16.10.2024 CHILE 
FLEXI 
TANK 

1800 
MT 

802.80 
MT ±10% 

350 
MT;14.11.
2023 

 APPROVED 

47.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

LYSOBILE 
(PREPARATION OF 
A KIND IN ANIMAL 
FEEDING) 

SC2406281402 16.10.2024 CHINA 25 KG 40 MT 12000 
KG ±5% 

New 
Requirem
ent 

 APPROVED 

48.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 
CORN COB FEED 
GRADE 

YFM20241016 16.10.2024 CHINA 25 KG 270 MT 52 MT 
±5% 

New 
Requirem
ent 

 APPROVED 

49.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 

1.ROVIMIX AG 
CATTLE MP 
2.ROVIMIX ACI 
LAYER MP 

2814228395 23.09.2024 THAIL
AND 

25 KG 
25 KG 
25 KG 

500 MT 
100 MT 
10 MT 

34000 
KG 
5000 KG 
1000 KG 

34 MT 
10 MT 

209 MT 
38 MT 
3 MT 

SCRUTINY 
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Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

3.ACI BREEDER 
MINERAL PREMIX 

1 MT 
17.10.202
4 

50.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

L- ISOLEUCINE 
(FEED GRADE) 

ACI241029A 29.10.2024 CHINA 25 KG 65 MT 8 MT 
±5% 

8 
MT;11.06.
2024 

 APPROVED 

51.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19900-CH-A 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 150,00
0 MT 

2000 MT 
±10% 

2000 
MT;05.03.
2024 

58000 MT APPROVED 

52.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19900-CH-B 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 150,00
0 MT 

2000 MT 
±10% 

2000 
MT;05.03.
2024 

58000 MT APPROVED 

53.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19900-CH-
C 

18.10.2024 BRAZIL IN BULK 150,00
0 MT 

2000 MT 
±10% 

2000 
MT;05.03.
2024 

58000 MT APPROVED 

54.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19900-CH-
D 

18.10.2024 BRAZIL IN BULK 150,00
0 MT 

2000 MT 
±10% 

2000 
MT;05.03.
2024 

58000 MT APPROVED 
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Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

55.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET PRIVATE 
LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19900-CH-E 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 150,00
0 MT 

2000 MT 
±10% 

2000 
MT;05.03.
2024 

58000 MT APPROVED 

56.  F-049 Agrotech Feeds Ltd. 
Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur. 
Bangladesh. 

DL-
METHIONINE 
99% (FEED 
GRADE) 

AFL24071001 07.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

72 MT 40,000 
KG 

40 
MT;17.01.
23 

0 APPROVED 

57.  F-049 Agrotech Feeds Ltd. 
Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur. 
Bangladesh. 

RHODIMET AT 
88 
(METHIONINE 
88%-FEED 
GRADE) 

AAL/AFL/67 08.10.2024 CHINA 250 KG 
DRUM 

40 MT 40,000 
KG 

40 
MT;20.03.
2024 

0 APPROVED 

58.  F-049 Agrotech Feeds Ltd. 
Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur. 
Bangladesh. 

Anichol-60 
(Choline 
Chloride 60%-
Corn cob Based) 

ANU-08/Oct, 
2024 

08.10.2024 India 25 Kg Bag 45 MT 45 MT   APPROVED 

59.  F-049 Agrotech Feeds Ltd. 
Hatimara Road, 
Kashimpur, Gazipur, 
Bangladesh. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19986-CH 18.10.2024 BRAZIL In bulk 12000 
MT 

2200 MT 5000 
MT;14.12.
2023 

0 APPROVED 

60.  Farm-
010 

Mirsharai Poultry 
Farm Ltd. 
314, Station Road, 
Jhautala, South 
khulshi, Chittagong. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 

408102955 11.10.2024 CHINA 20 KG 244.96 
MT 

26.40 MT 
±10% 

  APPROVED 
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61.  Farm-
010 

Mirsharai Poultry 
Farm Ltd. 
314, Station Road, 
Jhautala, South 
khulshi, Chittagong. 

CHOLINE 
CHLORIDE 60% 

408102953 11.10.2024 BELGI
UM 

20 KG 244.96 
MT 

52.80 MT 
±10% 

  APPROVED 

62.  Farm-
010 

Mirsharai Poultry 
Farm Ltd. 
314, Station Road, 
Jhautala, South 
khulshi, Chittagong. 

BETTER  
YELLOW 
SOYBEANS 

26333 01.10.2024 USA IN BULK 15000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

63.  FARM
-008 

Mirsharai poultry 
(Layer) Limited, 190, 
Jhautala, South 
Khuishi, Chittagong 

BETTER  
YELLOW 
SOYBEANS 

26334 01.10.2024 USA IN BULK 15000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

64.  FARM
-008 

Mirsharai poultry 
(Layer) Limited, 190, 
Jhautala, South 
Khuishi, Chittagong 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049,D002 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 86,341.
48 MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

65.  F-160 NAHAR POULTRY LTD 
190 Jhawtala Bazar, 
South Khulhi Factory 
3No-Jorargonj Union 
Mouja Sonapahar 
Chittagong. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(MCP) 

408102933 03.10.2024 CHINA 25 KG 1836.1
8 MT 

324 MT 
±10% 

  APPROVED 

66.  FARM
-025 

NAHAR POULTRY LTD 
(PS) FARM (UNIT-05) 
3 No-Jorargonj Union, 
Sonapahar, 
Chattogram. 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.D000 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 86341.
48 MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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67.  F-160 Nahar Poultry 
Limited. 190, Jhautaia 
Bazar, Khulshi, 
Chattogram. 

US SUNFLOWER 
MEAL 

13385X 22.10.2024 USA BULK IN 
CONTAIN
ER 

5000 
MT 

500 MT 
±10% 

  APPROVED 

68.  FARM
-009 

Nahar Agro Complex 
Limited 
190, Jhautaia Bazar, 
Khulshi, Chattogram. 

BETTER  
YELLOW 
SOYBEANS 

26332 01.10.2024 USA IN BULK 15000 
MT 

3500 MT 
±10% 

  APPROVED 

69.  FARM
-009 

Nahar Agro Complex 
Limited 
314, Jhautaia Bazar, 
Khulshi, Chattogram. 
Fac- Akilpur, 
Bansbaria, Sitakunda, 
Chattogram. 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.D001 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 86341.
48 MT 

3000 MT 
±10% 

  APPROVED 

70.  F-288 NAHAR AGRO 
COMPLEX LIMITED. 
Dadpur, 
Salanga,Raigonj, 
Sirajgonj. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

702910 21.10.2024 USA BULK 4260.8
8 MT 

1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

71.  F-026 
 

Kazi Farms Ltd. 
Unit-74, Baushia, 
Gajaria, Munshinganj. 

U.S CGM (CORN 
GLUTEN MEAL) 

G1R7-4B0008K-
00 

10.10.2024 USA BULK IN 
CONTAIN
ER 

1500 
MT 

350 MT 
±10% 

  APPROVED 

72.  F-054 Jessore Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

RHODIMET AT 
88 
(METHIONINE 
88%-FEED 
GRADE) 

AAL/JFL/74 19.10.2024 CHINA 250 KG 
DRUM 

200 MT 60,000 
KG 

60,000 
KG;21.03.
2024 

N/A APPROVED 

73.  F-054 Jessore Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 

MCP 
(MONOCALCIU
M PHOSPHATE 

MCP2412-
20241017 

17.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

650 MT 270 MT 
±10% 

520 
MT;03.12.
23 

N/A APPROVED 
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Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

FEED GRADE) 23 
PCT 

74.  F-054 Jessore Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

KEMTRACE PG MX 259 19.09.2024 INDIA 25 KG 
BAG 

60 MT 20000 
KG 

20 
MT;31.01.
24 

N/A SCRUTINY 

75.  F-054 Jessore Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

MetAMINO ®DL-
METHIONINE 
FEED GRADE 99% 

6001505881 21.10.2024 SINGA
PORE 

25 KG 
PAPER 
BAG 

200 MT 60 MT 80 
MT;14.11.
23 

N/A APPROVED 

76.  F-054 Jessore Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.0003 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 50,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

3000 
MT;15.08.
2024 

3000 MT APPROVED 

77.  F-054 Jessore Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19989-CH 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 50000 
MT 

1000 MT 
±10% 

3000 
MT;15.08.
2024 

3000 MT APPROVED 

78.  F-054 Jessore Feed Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka 1212 Fac: 
Baniargati, Bosundia, 
Jessore 

ANICHOL-60 
(CHOLINE 
CHLORIDE 60%-
CORN COB 
BASED) 

ANU-09/Oct, 
2024 

22.10.2024 INDIA 25 
KG/BAG 

140 MT 27000 
KG 

N/A N/A APPROVED 

79.  F-003 Paragon Feed Ltd. 5, 
Mohakhali, C/A Dhaka 
1212, Factory: Baron, 

RHODIMET AT 
88 
(METHIONINE 

AAL/PFL/71 19.10.2024 CHINA 250 KG 
DRUM 

200 MT 60,000 
KG 

60,000 
KG;28.04.
2024 

N/A APPROVED 
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Ashulia, Savar, 
Dhaka, Bangladesh. 

88%-FEED 
GRADE) 

80.  F-003 Paragon Feed Ltd. 5, 
Mohakhali, C/A Dhaka 
1212, Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, 
Dhaka, Bangladesh. 

DL-METHIONINE 
99% FEED GRADE 

PIMN201151 17.10.2024 CHINA 25 KG 
PAPER 
BAG 

100 MT 60 MT 80 
MT;14.11.
23 

N/A APPROVED 

81.  F-003 Paragon Feed Ltd. 5, 
Mohakhali, C/A Dhaka 
1212, Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, 
Dhaka, Bangladesh. 

ANICHOL-60 
(CHOLINE 
CHLORIDE 60%-
CORN COB 
BASED) 

ANU-08/Oct, 
2024 

22.10.2024 INDIA 25 
KG/BAG 

180 MT 27000 
KG 

27000 
KG;21.03.
24 

N/A APPROVED 

82.  F-003 Paragon Feed Ltd. 5, 
Mohakhali, C/A Dhaka 
1212, Factory: Baron, 
Ashulia, Savar, 
Dhaka, Bangladesh. 

Layer Mineral 
Premix 

PI-10429-24 29.10.2024 SINGA
PORE 

25 KG 180 MT 20,000 
KG 

20,000 
KG;21.05.
2024 

N/A SCRUTINY 

83.  F-094 Rangpur Poultry Ltd 
(Feed Division) 5, 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: 
Kaidahara, Tampat 
Boro, Rangpur Sadar, 
Rangpur. 

RHODIMET AT 
88 
(METHIONINE 
88%-FEED 
GRADE) 

AAL/RPL/70 19.10.2024 CHINA 250 KG 
DRUM 

120 MT 60,000 
KG 

60 
MT;21.03.
24 

N/A APPROVED 

84.  F-094 Rangpur Poultry Ltd 
(Feed Division) 5, 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: 
Kaidahara, Tampat 
Boro, Rangpur Sadar, 
Rangpur. 

KEMTRACE PG MX 258 19.09.2024 INDIA 25 KG 
BAG 

60 MT 20000 
KG 

20 
MT;31.01.
24 

N/A SCRUTINY 
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85.  F-094 Rangpur Poultry Ltd 
(Feed Division) 5, 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: 
Kaidahara, Tampat 
Boro, Rangpur Sadar, 
Rangpur. 

MCP 
(MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE) 

MCP2407-
20240802 

02.08.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

1000 
MT 

240 MT 
±10% 

216 
MT;25.06.
2024 

N/A APPROVED 

86.  F-094 Rangpur Poultry Ltd 
(Feed Division) 5, 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: 
Kaidahara, Tampat 
Boro, Rangpur Sadar, 
Rangpur. 

ANICHOL-60 
(CHOLINE 
CHLORIDE 60%-
CORN COB 
BASED) 

ANU-
10/Oct,2024 

22.10.2024 INDIA 25 
KG/BAG 

120 MT 27000 
KG 

27000 
KG’21.03.
2024 

N/A APPROVED 

87.  F-094 Rangpur Poultry Ltd 
(Feed Division) 5, 
Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212 Factory: 
Kaidahara, Tampat 
Boro, Rangpur Sadar, 
Rangpur. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.A001 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 30000 
MT 

1000 MT 
±10% 

3000 
MT;15.08.
2024 

3000 MT APPROVED 

88.  F-244 
 

ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

RICE DDGS PAI/PI/07/24-25 19.10.2024 INDIA 50 
KG/BAG 

20000 
MT 

300 MT 
±10% 

  APPROVED 

89.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES LIMITED. 
Chorkamaldi, Dhondi 
Bazar, Sonargaon, 
Narayangonj. 

ANTI-MOLD THXAFI241025 25.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

200 MT 80 MT 
±5% 

  APPROVED 
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90.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

GARLICIN PLUS JXPBH-
24102013 

20.10.2024 CHINA 1 KG 
SACHET* 
25 PCS 
IN A BAG 

85000 
KG 

50,000 
KG 

30000 
KG’30.06.
2024 

 APPROVED 

91.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

1.FLAVORAL 
MOLASSES 408 
2.SUGARCAP 
707 

PRF/24/006 19.10.2024 INDIA 5 KG 
5 KG 

7000 
KG 
6000 
KG 

4500 KG 
3000 KG 

3500 KG 
3500 KG 
01.04.202
4 

 SCRUTINY 

92.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

SOYBEAN MEAL 202467458 17.10.2024 BRAZIL IN BULK 66000 
MT 

2000 
MT±10% 

5000 
MT;30.01.
2024 

 APPROVED 

93.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

L-LYSINE HCL LL20241019 19.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

580 MT 216 MT 
±5% 

52 
MT;03.10.
2024 

52 MT APPROVED 

94.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

SUGAR CANE 
MOLASSES 
(FEED GRADE) 

TAMIM/MOL/24
-25/02 

16.10.2024 INDIA LOOSE 
BULK 

2000 
MT 

500 MT 
±5% 

500 
MT;01.04.
2024 

 REJECTED 

95.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

MetAMINO® DL-
METHIONINE 
FEED GRADE 
99% 

6002000180 17.10.2024 SINGA
PORE 

25 KG 
BAG 

483,00
0 KG 

80,000 
KG 

40,000 
KG’03.10.
2024 

40,000 
KG 

APPROVED 

96.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH (FEED 
GRADE) 

EGY 93/2024 19.10.2024 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

5000 
MT 

1000 MT 
±10% 

1000 
MT;01.04.
2024 

 APPROVED 

97.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 

EGY 105/2024 19.10.2024 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

3000 
MT 

1000 MT 
±10% 

1000 
MT;01.04.
2024 

 APPROVED 
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Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
Countr

y Of 
Origin 

Pack Size 
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ment 
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Applied 

for 
approve

d 
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Approval 
(Date and 
Quantity) 

Total 
Approved 
This Year 

Comments 

Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

MM (FEED 
GRADE) 

98.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

ThreAMINO® L-
THREONINE 
FEED GRADE 
98.5% 

6000100118 17.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

195,00
0 KG 

48000 
KG 

32000 KG 
15.04.202
4 

 APPROVED 

99.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

ABIS/TAMIM/SO
YA/24-25/01 

24.10.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

66000 
MT 

2500 MT 
±10% 

5000 
MT;30.01.
2024 

 APPROVED 

100.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

INTELLIBOND C-Z 
Min Premix 

0032357070 23.10.2024 INDIA 25 KG 12600 
KG 

10000 
KG 

  APPROVED 

101.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

ABIS/TAMIM/SO
YA/24-25/03 

24.10.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

66000 
MT 

2500 MT 
±10% 

5000 
MT;30.01.
2024 

 APPROVED 

102.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

SOYBEAN 
EXTRACTION 

ABIS/TAMIM/SO
YA/24-25/02 

24.10.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

66000 
MT 

2500 MT 
±10% 

5000 
MT;30.01.
2024 

 APPROVED 

103.  F-020 Tamim Agro 
Industries Ltd. 
Sujabad, Madla, 
Shajahanpur, Bogra 

TOXO-MX 0032357078 23.10.2024 INDIA 25 KG 144,00
0 KG 

70000 
KG 

  APPROVED 

104.  F-199 Nourish Feeds 
Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED 
GRADE 

EG 32 15.10.2024 EGYPT 50 KG 
BAG 

15000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
Countr

y Of 
Origin 

Pack Size 
Yearly 

Require
ment 

Quantity 
Applied 

for 
approve

d 

Last 
Approval 
(Date and 
Quantity) 

Total 
Approved 
This Year 

Comments 

Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

105.  F-199 Nourish Feeds 
Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

LIMESTONE 
GRANULAR 
0.50-1 MM FEED 
GRADE 

EG 34 14.10.2024 EGYPT 50 KG 
BAG 

15000 
MT 

500 MT 
±10% 

  APPROVED 

106.  F-199 Nourish Feeds 
Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Masterbari, Valuka. 

ROVIMIX OVN 
VIT PREMIX 
BROILER 

PCDS/211/2024
/311 

16.10.2024 THAIL
AND 

25 KG 200 MT 20000 
KG 

  SCRUTINY 

107.  F-199 Nourish Feeds 
Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.A002 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 96000 
MT 

4000 MT 
±10% 

  APPROVED 

108.  F-199 Nourish Feeds 
Limited. 

DL-METHIONINE 
99% FEED GRADE 

PIMN201160 24.10.2024 CHINA 25 KG 
/BAG 

500 MT 40 MT   APPROVED 
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Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
Countr

y Of 
Origin 

Pack Size 
Yearly 

Require
ment 

Quantity 
Applied 

for 
approve

d 

Last 
Approval 
(Date and 
Quantity) 

Total 
Approved 
This Year 

Comments 

House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

109.  F-199 Nourish Feeds 
Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

PHYCHOLINE 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

AVI(INT-PI)-054 17.10.2024 INDIA 20 KG 
BAG 

300 MT 21000 
KG 

  APPROVED 

110.  F-199 Nourish Feeds 
Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

CUSTOM 
POULTRY TM 
PREMIX NPB-1 

AVI(INT-PI)-043 29.10.2024 INDIA 25 KG 
BAG 

100 MT 20000 
KG 

  SCRUTINY  

111.  F-199 Nourish Feeds 
Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19906-CH 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 96000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
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y Of 
Origin 
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Applied 

for 
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d 
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Approval 
(Date and 
Quantity) 

Total 
Approved 
This Year 

Comments 

FACTORY- Jamerdia, 
Hobirbari, Valuka, 
Mymensingh. 

112.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED 
GRADE 

EG 31 15.10.2024 EGYPT 50 KG 
BAG 

15000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

113.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra. 

ROVIMIX OVN 
VIT PREMIX 
BROILER 

PCDS/211/2024
/310 

16.10.2024 THAIL
AND 

25 KG 200 MT 20000 
KG 

  SCRUTINY 

114.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.A001 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 96000 
MT 

4000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
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y Of 
Origin 

Pack Size 
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ment 
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Applied 

for 
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d 
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(Date and 
Quantity) 

Total 
Approved 
This Year 

Comments 

115.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra. 

DMX-7 (FEED 
GRADE LIQUID 
WITH MOLD 
INHIBITOR) 

PI/2410/0008 22.10.2024 MALAY
SIA 

1134 KG 
PER TOTE 

700 MT 20412 
KG 

  APPROVED 

116.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra. 

DMX-7 (FEED 
GRADE LIQUID 
WITH MOLD 
INHIBITOR) 

PI/2410/0011 22.10.2024 MALAY
SIA 

1134 KG 
PER TOTE 

700 MT 20412 
KG 

  APPROVED 

117.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra. 

PHYCHOLINE 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

AVI(INT-PI)-053 17.10.2024 INDIA 20 KG 
BAG 

300 MT 21000 
KG 

  APPROVED 

118.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath 

CUSTOM 
POULTRY TM 
PREMIX NPB-1 

AVI(INT-PI)-042 29.10.2024 INDIA 25 KG 
BAG 

100 MT 20000 
KG 

  SCRUTINY 
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Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
Countr

y Of 
Origin 
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Applied 
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(Date and 
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Total 
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This Year 

Comments 

Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra. 

119.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19904-CH 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 96000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

120.  F-102 Nourish Agro Limited 
House-39,Sector-
07,Sonargaon 
Janapath 
Road,Uttara, Dhaka-
1230. 
FACTORY-Belgari, 
Bhabanipur, Sherpur, 
Bogra. 

DL-METHIONINE 
99% FEED GRADE 

PIMN201158 24.10.2024 CHINA 25 KG 
/BAG 

500 MT 40 MT   APPROVED 

121.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

1.ROVIMIX OVN 
VIT PREMIX 
BROILER 
2.ROVIMIX OVN 
VIT PREMIX 
BREEDER 

PCDS/211/2024
/312 

16.10.2024 THAIL
AND 

25 KG 
25 KG 

200 MT 
200 MT 

10000 
KG 
10000 
KG 
 

  SCRUTINY 
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Sl 
No 
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NO. 

Name Of the 
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Approved 
This Year 
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122.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

ROVIMIX OVN 
VIT PREMIX 
LAYER 
 

PCDS/211/2024
/306 

16.10.2024 THAIL
AND 

25 KG 200 MT 20,000 
KG 

  SCRUTINY 

123.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

ROVIMIX OVN 
VIT PREMIX 
BROILER 
 

PCDS/211/2024
/309 

16.10.2024 THAIL
AND 

25 KG 200 MT 20,000 
KG 

  SCRUTINY 

124.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM FEED 
GRADE 

EG 33 15.10.2024 EGYPT 50 KG 
BAG 

15000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  APPROVED 

125.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. FACTORY- 

LIMESTONE 
GRANULAR 
0.50-1 MM FEED 
GRADE 

EG 35 14.10.2024 EGYPT 50 KG 
BAG 

15000 
MT 

500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Sl 
No 

REG 
NO. 
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Name Of the 
Product 

PI No. Date 
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Jamerdia, Masterbari, 
Valuka. 

126.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.A000 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 96000 
MT 

8000 MT 
±10% 

  APPROVED 

127.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

DMX-7 (FEED 
GRADE LIQUID 
WITH MOLD 
INHIBITOR) 

PI/2410/0009 22.10.2024 MALAY
SIA 

1134 KG 
PER TOTE 

700 MT 20412 
KG 

  APPROVED 

128.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

DMX-7 (FEED 
GRADE LIQUID 
WITH MOLD 
INHIBITOR) 

PI/2410/0010 22.10.2024 MALAY
SIA 

1134 KG 
PER TOTE 

700 MT 20412 
KG 

  APPROVED 

129.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19908-CH 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 96000 
MT 

3000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

130.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

CUSTOM 
POULTRY TM 
PREMIX NPB-1 

AVI(INT-PI)-041 29.10.2024 INDIA 25 KG 
BAG 

100 MT 20000 
KG 

  SCRUTINY 

131.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

PHYCHOLINE 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

AVI(INT-PI)-052 17.10.2024 INDIA 20 KG 
BAG 

300 MT 21000 
KG 

  

APPROVED 

132.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

ADDAROME 
VANCO (ANIMAL 
FEED) 

210622 07.10.2024 U.K 25 KG 
BAG 

500 MT 5000 KG   

SCRUTINY 

133.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 

DL-METHIONINE 
99% FEED GRADE 

PIMN201159 24.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

500 MT 40 MT   

APPROVED 
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Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

134.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

IMMUNE PRO NPL-TTN-006 31.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

500 MT 100 MT   

APPROVED 

135.  F-072 Nourish Poultry & 
Hatchery Limited. 
House-39, Sector-07, 
Sonargaon Janapath 
Road, Uttara, Dhaka-
1230. Factory- 
Jamerdia, Masterbari, 
Valuka, Mymensingh. 

SQUID LIVER 
POWDER 

SHJ2024103102 31.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

600 MT 100 MT   

REJECTED 

136.  F-113 Padma Feed and 
Chicks Limited. 
Bon Bivag, Hatil, 
Joypurhat, 
Bangladesh. 

MetAMINO® DL-
METHIONINE 
FEED GRADE 
99% 

6001238811 18.10.2024 SINGA
PORE 

25 KG 
PAPER 
BAG 

300 MT 100,000 
KG 

100,000 
KG;30.11.
23 

 

APPROVED 

137.  F-113 Padma Feed and 
Chicks Limited. 
Bon Bivag, Hatil, 
Joypurhat, 
Bangladesh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 

MCP20240921 17.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

650 MT 324 MT 513 
MT;10.07.
2023 

NIL 

APPROVED 
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138.  F-113 Padma Feed and 
Chicks Limited. 
Bon Bivag, Hatil, 
Joypurhat, 
Bangladesh. 

MYCO CURB M3 
LIQUID 

296 22.10.2024 INDIA 220 KG 
BARREL 

36000 
KG 

20020 
KG 

18040 
KG;08.10.
2023 

NIL 

APPROVED 

139.  F-197 Nabil Feed Mills 
Limited 
Tekatapara Dakoandi, 
Rajshahi, Bangladesh 

WHEAT BRAN SC/AG2324/064
3 

27.09.2024 TANZA
NIA 

40 KG PP 
BAG 

 15, 000 
MT ±10% 

  

SCRUTINY 

140.  F-197 Nabil Feed Mills 
Limited 
Tekatapara Dakoandi, 
Rajshahi, Bangladesh 

WHEAT BRAN UPL/24-25/83 28.09.2024 TANZA
NIA 

40 KG PP 
BAG 

 3000 MT 
±10% 

  

SCRUTINY 

141.  F-197 Nabil Feed Mills 
Limited 
Tekatapara Dakoandi, 
Rajshahi, Bangladesh 

WHEAT BRAN UPL/24-25/87 07.10.2024 TANZA
NIA 

40 KG PP 
BAG 

 5000 MT 
±10% 

  

REJECTED 

142.  F-197 Nabil Feed Mills 
Limited 
Tekatapara Dakoandi, 
Rajshahi, Bangladesh 

WHEAT BRAN UPL/24-25/86 07.10.2024 TANZA
NIA 

40 KG PP 
BAG 

 5000 MT 
±10% 

  

REJECTED 

143.  F-197 Nabil Feed Mills 
Limited 
Tekatapara Dakoandi, 
Rajshahi, Bangladesh 

WHEAT BRAN SC/AG2324/064
4 

27.09.2024 TANZA
NIA 

40 KG PP 
BAG 

 15000 
MT ±10% 

  

REJECTED 

144.  F-041 Popular Poultry & Fish 
Feeds Ltd.  
Nayanagor, 
Noyagolhat, 
Chapainawabgonj 

DDGS 
(DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH 
SOLUBLES) 

IS/24-25/085 16.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD PP 
BAG 

8000 
MT 

1000 MT 
±10% 

 2000 MT 

SCRUTINY 
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145.  F-041 Popular Poultry & Fish 
Feeds Ltd.  
Nayanagor, 
Noyagolhat, 
Chapainawabgonj 

POULTRY MEAL LO/PI/040/24 22.10.2024 KSA 50 KG PP 
BAG 

10,000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  

SCRUTINY 

146.  F-235 
 

ARMAN Feeds & 
Fisheries Ltd 
Marjal, Raipura, 
Narsinghdi. 

LIMESTONE 
GRANULAR (250 
MESH) FEED 
GRADE 

1354 16.10.2024 EGYPT 50 KG 
BAG 

10000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  

APPROVED 

147.  F-235 ARMAN Feeds & 
Fisheries Ltd 
Marjal, Raipura, 
Narsinghdi. 

SOYBEAN MEAL 202467451 17.10.2024 BRAZIL IN BULK 20000 
MT 

10000 
MT ±10% 

  
SCRUTINY 
 

148.  F-025 
 

New Hope Agrotech 
Bangladesh Ltd 
Char Bausia, Gazaria, 
Munshiganj 

Enzyme 
(Mannanase) 

PI-
VTR202410180
1 

18.10.2024 China 25 KG 
BAG 

30,000 
KG 

6,000 KG 6,000 KG 18,000 
KG 

APPROVED 

149.  F-025 
 

New Hope Agrotech 
Bangladesh Ltd 
Char Bausia, Gazaria, 
Munshiganj 

1.Enzyme 
(Yiduozyme X-
3001) 
 
2.Enypro B 
(Lipase) 

PI-VTR-
2024071501 

15.07.2024 China 25 KG 
Drum 

80,000 
KG 

2,000 KG 
2,000 KG 

N/A N/A APPROVED 

150.  F-24 
 

New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bang
ladesh 

Feed Additives 
(Tea Polyphenols) 

FC-BD-
20241016 

16.10.2024 China 20 KG 
BAG 

60,000.
00 KG 

1,000 KG N/A N/A 

APPROVED 

151.  F-024 New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited. 

YEAST SELENIUM 
(FEED GRADE 
YEAST) 

BD-NH-
20241021 

21.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

60000 
KG 

1000 KG   
APPROVED 
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Bhangahati, Sreepur, 
Gazipur, Bangladesh 

152.  F-24 
 

New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bang
ladesh 

Mould Inhibitor ( 
Feed Grade) 

BC2410232 23.10.2024 China 25 KG 
BAG 

500,00
0 KG 

20,000 
KG 

N/A N/A 

APPROVED 

153.  F-24 
 

New Hope Feed Mill 
Bangladesh Limited 
Bhangahati, 
Sreepur,Gazipur,Bang
ladesh 

Soybean Meal 
(Soybean 
Extraction) 

3802-
SAG002622 

11.10.2024 Brazil Bulk In 
MV 

20,000 
M.T 

3000 M.T 
(+/-10%) 

N/A N/A 

APPROVED 

154.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/SFL/S105/24-
25 

05.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (40-
60 KG) PP 
BAG 

10,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  

APPROVED-
1000 MT 

155.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/SFL/R104/24-
25 

05.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (40-
60 KG) PP 
BAG 

10,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  

APPROVED_100
0 MT 

156.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

P/SFL/CD/106/
24-25 

03.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (40-
60 KG) PP 
BAG 

10,000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  

APPROVED 

157.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 
(MCP) 

CJN-SFL-
MCP221019 

20.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

1080 
MT 

540 MT 
±10% 

  
APPROVED 
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Churkhai, 
Mymensingh 2200 

158.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED GRADE) 

KMIT-SFL-05-
2024 

15.10.2024 CHINA 50 KG 
/BAG 

1080 
MT 

540 MT 
±10% 

  

APPROVED 

159.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

SOYBEAN MEAL 202467452 17.10.2024 BRAZIL IN BULK 20000 
MT 

5000 MT 
±10% 

N/A N/A 

APPROVED 

160.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

POULTRY MEAL 893 15.10.2024 SAUDI 
ARABI
A 

50 KG 
PER BAG 

10,000 
MT 

1000 MT 
±10% 

N/A N/A 

SCRUTINY 

161.  F-108 Shushama Feed Ltd. 
Factory: 12, 
Bhabakhali Union 
Churkhai, 
Mymensingh 2200 

YELLOW 
SOYBEANS 

26348 01.10.2024 USA IN BULK 20,000 
MT 

5000 MT  
±10% 

  

APPROVED 

162.  F-101 PCF Feed Industries. 
Office-10 Clay Road 
khulna, Bangladesh 

L-LYSINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

24N1016 10.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

350 MT 108 MT   SCRUTINY 

163.  F-101 PCF Feed Industries. 
Office-10 Clay Road 
khulna, Bangladesh 

L-THREONINE 
98.5% FEED 
GRADE 

24N10161 16.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

350 MT 108 MT   SCRUTINY 

164.  F-101 PCF Feed Industries. 
Office-10 Clay Road 
khulna, Bangladesh 

HALQUINOL 
12.5% 

KCPL/BANG/04
-24-25 

09.10.2024 INDIA 25 KG 
DRUM 

36 MT 18000 
KG 

  SCRUTINY 



 

36 
 

Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
Countr

y Of 
Origin 

Pack Size 
Yearly 

Require
ment 

Quantity 
Applied 

for 
approve

d 

Last 
Approval 
(Date and 
Quantity) 

Total 
Approved 
This Year 

Comments 

165.  F-101 PCF Feed Industries. 
Office-10 Clay Road 
khulna, Bangladesh 

CORN/MAIZE 202466063 28.08.2024 BRAZIL IN BULK 20000 
MT 

500 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

166.  F-101 PCF Feed Industries. 
Office-10 Clay Road 
khulna, Bangladesh 

SOYBEAN MEAL 202467454 17.10.2024 BRAZIL IN BULK 20,000 
MT 

2000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

167.  F-101 PCF Feed Industries. 
Office-10 Clay Road 
khulna, Bangladesh 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

PCF-10221 22.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

450 MT 216 MT   SCRUTINY 

168.  F-326 KALIGONJ AGRO 
PROCESSING 
LTD.(FEED MILL UNIT) 
Ekota, Saorai Bazar, 
Kaligonj, Gazipur. 

PROPREVIA N 100 
LQ (FEED GRADE) 

20241017 17.10.2024 VIETN
AM 

220 KG 
DRUM 

1200 
MT 

105,600 
KG 

  SCRUTINY 

169.  F-326 KALIGONJ AGRO 
PROCESSING 
LTD.(FEED MILL UNIT) 
Ekota, Saorai Bazar, 
Kaligonj, Gazipur. 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19909-CH 18.10.2024 BRAZIL IN BULK 8000 
MTS 

2000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

170.  F-060 
 

Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. Ltd. 
House-76 (4th floor), 
Gausul Azam Avenue, 
Sector #13, Uttara, 
Dhaka-1230 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SC-19902-CH 18.10.2024 BRAZIL IN BULK  3000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

171.  F-060 Suguna Foods 
Bangladesh Pvt. Ltd. 
House-76 (4th floor), 
Gausul Azam Avenue, 
Sector #13, Uttara, 
Dhaka-1230 

DICALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

XLSF20251028-
DCP 

28.09.2024 CHINA 50 
KG/BAG 

 600 MT 
±10% 

  SCRUTINY 
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172.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara 
Model Town, Dhaka 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/QFL/S113/24-
25 

20.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (40-
60 KG) IN 
PP BAG 

85000 
MT 

2400 MT 
±5% 

  

APPROVED 

173.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara 
Model Town, Dhaka 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/QFL/S115/24-
25 

20.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (40-
60 KG) IN 
PP BAG 

85000 
MT 

2400 MT 
±5% 

  

APPROVED 

174.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara 
Model Town, Dhaka 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/QFL/S114/24-
25 

20.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (40-
60 KG) IN 
PP BAG 

85000 
MT 

2400 MT 
±5% 

  

APPROVED 

175.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara 
Model Town, Dhaka 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/QFL/S112/24-
25 

20.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (40-
60 KG) IN 
PP BAG 

85000 
MT 

2400 MT 
±5% 

  

APPROVED 

176.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

SE/EXP/24-
25/026 

21.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD IN 40-

85000 
MT 

2500 MT 
±5% 

  
APPROVED 



 

38 
 

Sl 
No 

REG 
NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
Countr

y Of 
Origin 

Pack Size 
Yearly 

Require
ment 

Quantity 
Applied 

for 
approve

d 

Last 
Approval 
(Date and 
Quantity) 

Total 
Approved 
This Year 

Comments 

Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara 
Model Town, Dhaka 

60 KG PP 
BAG 

177.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara 
Model Town, Dhaka 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

SE/EXP/24-
25/027 

21.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD IN 40-
60 KG PP 
BAG 

85000 
MT 

2500 MT 
±5% 

  

APPROVED 

178.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara 
Model Town, Dhaka 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

SE/EXP/24-
25/028 

21.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD IN 40-
60 KG PP 
BAG 

85000 
MT 

2500 MT 
±5% 

  

APPROVED 

179.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 
Sector-4, Uttara 
Model Town, Dhaka 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

SE/EXP/24-
25/029 

21.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD IN 40-
60 KG PP 
BAG 

85000 
MT 

2500 MT 
±5% 

  APPROVED 

180.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: Shirirchala, 
Bagherbazar, Gazipur 
House-14, Road-7, 

CANE MOLASSES 
(FEED GRADE) 

P/QFL/SM/121/
24-25 

24.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD IN 20-
30 KG TIN 

5000 
MT 

1000 MT 
±5% 

  SCRUTINY 
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Sector-4, Uttara 
Model Town, Dhaka 

181.  F-268 S.S Feed industries 
Limited 
Hugolbaria, Sugar 
Mill Road, Sadar, 
Natore 

Soybean meal 202467606 22.10.2024 Brazil IN BULK  5000 MT 
±5% 

  

SCRUTINY 

182.  F-053 SMS Feeds Limited 
Chalkpara, Mawina, 
Sreepur, Gazipur. 

Soybean Meal 202467453 17.10.2024 Brazil IN BULK 10000 
MT 

2000 MT 
±10% 

No NOC 
Taken in 
this year 

 
APPROVED 

183.  F-053 SMS Feeds Limited 
Chalkpara, Mawina, 
Sreepur, Gazipur. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

SMS/RSM/292/
24-25 

31.10.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

20000 
MT 

2500 MT 
±10% 

2500 
MT;24.09.
24 

2500 MT 

SCRUTINY 

184.  F-158 Chhuya Agro Products 
LTD. 
Dasyu Narayanpur, 
Kapasia, Gazipur-
1730. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES 
(DDGS) 

SE/EXP/24-
25/025 

15.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD 40-60 
KG PER 
PP BAG 

12000 
MT 

2500 MT 
±10% 

1200 
MT;15.04.
2024 

1200 MT 

APPROVED 

185.  F-247 Matber Agro 
Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, 
Gazipur Sadar, 
Gazipur. 

WHEAT BRAN TI/MAI/001/24-
25 

10.10.2024 PAKIST
AN 

34 
KG/BAG 

 2500 MT   

APPROVED-    
1000 MT 

186.  F-247 Matber Agro 
Industries Limited, 
Naljanee Bhabanipur, 
Gazipur Sadar, 
Gazipur. 

VALINE (FEED 
GRADE) 

AP241024-5 24.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

320.05 
MT 

75000 
KG 

NIL  APPROVED 

187.  F-247 Matber Agro 
Industries Limited, 

L-LYSINE 
MONOHYDROCH

CNM1070 03.10.2024 CHINA 
25 KG 
BAG 

610.32 
MT 

208 MT NIL  APPROVED 
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Naljanee Bhabanipur, 
Gazipur Sadar, 
Gazipur. 

LORIDE 98.5% 
MIN  (FEED 
GRADE) 

188.  F-023 
 

Advaced Poultry & 
Fish Feeds Ltd. Jugla, 
Barkhada Kushtia, 
7000, Bangladesh 

1.RENA BROILER 
VITAMIN PREMIX 
2.RENA LAYER 
VITAMIN PREMIX 

1676 20.08.2024 
VIETN
AM 

25 KG/ 
BGA 
25 
KG/BAG 

300 MT 
300 MT 

7000 KG 
9000 KG 

NIL  SCRUTINY 

189.  F-023 Advaced Poultry & 
Fish Feeds Ltd. Jugla, 
Barkhada Kushtia, 
7000, Bangladesh 

CORN GLUTEN 
MEAL IS/24-25/096 26.10.2024 INDIA 

50 KG 
BAG 

4000 
MT 

500 MT 
±10%   APPROVED 

190.  FARM
-013 
 

DHAKA BREEDERS 
AND HATCHERY 
LIMITED, MADDO 
CHARBATA, 
SUBARNACHAR, 
NOAKHALI. 

LIMESTONE 2-3 
MM (FEED GRADE) 

TBBS-DBHL-
23/24-N 

24.10.2024 EGYPT 50 KG 
BAG 

15000 
MT 

2000 MT 
±10% 

2000 
MT;10.12.
23 

 APPROVED 

191.  F-151 Toyo Feed Limited. 
Shirichala, Bager 
Bazar, Gazipur Sadar, 
Gazipur 

LIMESTONE 2-3 
MM (FEED GRADE) 

TBBS-TFL-
23/24-D 

24.20.2024 EGYPT 50 KG 
BAG 

15000 
MT 

2000 MT 
±10% 

2000 
MT;06.12.
2023 

 APPROVED 

192.  F-021 Spectra Hexa Feeds 
Ltd. 
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 

1.BETAMONICOX 
2.BETAMAX 
3.BETASALICOX 
4.BETADECOX 

SHF20240959 19.09.2024 CHINA 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

500 MT 2000 KG 
6000 KG 
4000 KG 
6000 KG 

  APPROVED 

193.  F-021 Spectra Hexa Feeds 
Ltd. 
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE FEED 
GRADE 

SHF20241078 23.10.2024 CHINA 25 KG 250 MT 208 MT 
±5% 

  APPROVED 
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194.  F-021 
Spectra Hexa Feeds 
Ltd. 
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 

SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE 
(SODIUM 
BICARBONATE 
ANIMAL FEED 
GRADE) 

238/BICA/2024-
25 

25.10.2024 INDIA 50 KG 
BAG 

350 MT 108 MT 
±5% 

  APPROVED 

195.  F-021 Spectra Hexa Feeds 
Ltd. 
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 

POULTRY MEAL PI-
786/SHFL/K.S.A
/10/2024 

16.10.2024 K.S.A 50 KG 
BAG 

1200 
MT 

2000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

196.  F-100 Tongwei Feed Mill 
Bangladesh Ltd. Vill 
Ajugichala, PO-
Gazipur, PS-Sreepur-
Gazipur. 

FEED ANTIMOLD BC2409252 25.09.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

500 MT 100,000 
KG 

55 
MT;30.05.
2024 

183 MTS APPROVED 

197.  F-325 

NEW HOPE ANIMAL 
NUTRITION 
BANGLADESH 
COMPANY LTD. 
Narhatta, Khaloo, 
Bagura-5870. 

1.New Hope 
Animamin 
MPM127 (Broiler 
Mineral Premix- 
MPM127) 
2.New Hope 
Animamin  (Leyar 
Mineral Premix- 
LPM137) 
3.New Hope 
Vitamin  LPV128 
(Layer Vitamin 
Premix- LPV128) 

111110001739 29.10.2024 SINGA
PORE 

25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
 

50,000 
KG 
30,000 
KG 
30,000 
KG 
30,000 
KG 

7000 KG 
8000 KG 
2900 KG 
2700 KG 

12500 KG 
7000 KG 
5600 KG 
15000 KG 

12500 KG 
7000 KG 
5600 KG 
15000 KG 

SCRUTINY 
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4.New Hope 
Vitamin  MPV118 
(Broiler Vitamin 
Premix- MPV118) 
 

198.  F-076 R.R.P Agro Frams. 
Arkandi Ishurdi 
Pabna, Bangladesh 
 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.C000(
3) 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 
200,00
0 MT 

3000 MT 
±10% 

4000 
MT;30.09.
24 

27500 MT APPROVED 

199.  F-076 R.R.P Agro Frams. 
Arkandi Ishurdi 
Pabna, Bangladesh 
 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.C000(
2) 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 
200,00
0 MT 

3500 MT 
±10% 

4000 
MT;30.09.
24 

27500 MT APPROVED 

200.  F-076 R.R.P Agro Frams. 
Arkandi Ishurdi 
Pabna, Bangladesh 
 

BRAZILIAN 
SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.C000(
1) 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 
200,00
0 MT 

3500 MT 
±10% 

4000 
MT;30.09.
24 

27500 MT APPROVED 

201.  F-076 R.R.P Agro Frams. 
Arkandi Ishurdi 
Pabna, Bangladesh 
 

MAXIMOS- YEAST 
CELL WALL 

7505 16.09.2024 BRAZIL 25 KG 
BAG 

600000 
KG 

52000 
KG 

  APPROVED 

202.  F-076 

R.R.P Agro Frams. 
Arkandi Ishurdi 
Pabna, Bangladesh 
 

1.Rovimix RRP BV 
Premix 
2.Rovimix RRP FV 
Premix (NC) 
3.Rovimix RRP 
Layer V Premix 

 
 

RRP-24/25-01 24.10.2024 
THAIL
AND 

25 KG 
BAG 
25 KG 
BAG 
25 KG 
BAG 
 

400 MT 
120 MT 
120 MT 

200,000 
KG 
60,000 
KG 
60,000 
KG 

40 
MT;29.08.
2024 
10 MT 
06 
MT;19.03.
2024 

104 MT 
10 MT 
6 MT 

APPROVED 

203.  F-311 IRIS AGRO AND FOOD 
LIMITED. 

WHEAT BRAN PI-TZ/123 27.09.2024 TANZA
NIA 

40 KG 
BAG 

5000 
MT 

5000 MT   APPROVED 
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Pirijpur, Bajitpur, 
Kishorgonj. 

204.  F-311 

IRIS AGRO AND FOOD 
LIMITED. 
Pirijpur, Bajitpur, 
Kishorgonj. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 
(FEED GRADE) 
2-3 MM 
2.LIMESTONE  
FEED GRADE 
250 MESH 

178 30.10.2024 EGYPT 50 KG PP 
BAG 

2200 
MT 
2200 
MT 

2200 MT 
2200 MT 

  APPROVED 

205.  F-311 IRIS AGRO AND FOOD 
LIMITED. 
Pirijpur, Bajitpur, 
Kishorgonj. 

POULTRY MEAL LO/PI/039/24 30.10.2024 KSA 50 KG PP 
BAG 

3000 
MT 

3000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

206.  F-311 IRIS AGRO AND FOOD 
LIMITED. 
Pirijpur, Bajitpur, 
Kishorgonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 
(FEED GRADE) 

NMS/KT/RAPE
SEED 
EXTRACTION/
2024-
2025/138 

30.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD 

10,000 
MT 

10,000 
MT ±10% 

  APPROVED 

207.  F-052 
03.11
.2024 
 

ACI GODREJ 
AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 
Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

Emulsifier (Feed 
Grade) 

EH-
AG20241101 

01.11.2024 CHINA 20 
KG/BOX 

100 MT 10000 
KG ±5% 

New 
requirem
ent 

 APPROVED 

208.  F-052 ACI GODREJ 
AGROVET 
PRIVATE LIMITED. 

L-LYSINE HCL 
(FEED GRADE) 

ACI20241101 01.11.2024 CHINA 25 KG 500 MT 52 MT 
±5% 

54 
MT;24.09.
24 

81 MT APPROVED 
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No 
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Vadraghat, 
Kamarkhand, 
Sirajgonj. 

209.  F-023 Advaced Poultry & 
Fish Feeds Ltd. 
Jugla, Barkhada 
Kushtia, 7000, 
Bangladesh 

DL-
METHIONINE 
99% FEED 
GRADE 

PI24N1018 29.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

800 MT 26 
MT±10% 

  APPROVED 

210.  F-014 Biswas Poultry & 
Fish Feeds Ltd. 
Hatimara Road, 
Kashimpur, 
Gazipur 1346 

L-LYSINE HCL 
98.5% FEED 
GRADE 

BPFFL/09/24 20.09.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

1000 
MT 

54000 
KG 

  SCRUTINY 

211.  F-014 Biswas Poultry & 
Fish Feeds Ltd. 
Hatimara Road, 
Kashimpur, 
Gazipur 1346 

PRIME BOND 
PREMIX 

SSPB241022IN
V3 

22.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

40 MT 8000 KG 
+ 10% 

  SCRUTINY 

212.  F-014 Biswas Poultry & 
Fish Feeds Ltd. 
Hatimara Road, 
Kashimpur, 
Gazipur 1346 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

BPFFL/09/2024 22.09.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

60000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

213.  F-137 Power Fish & 
Poultry Feed Ltd. 

LIMESTONE 250 
MESH FEED 
GRADE 

471 20.09.2024 EGYPT 50 
KG/BAG 

2000 
MT 

250,000 
KG ±10% 

  SCRUTINY 
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NO. 

Name Of the 
Importer 

Name Of the 
Product 

PI No. Date 
Countr

y Of 
Origin 

Pack Size 
Yearly 

Require
ment 

Quantity 
Applied 

for 
approve

d 

Last 
Approval 
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Tajpur Tower 2nd 
Floor, Tangail 
Road, Joydevpur 
Chowrasta, 
Gazipur. 

214.  F-137 Power Fish & 
Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd 
Floor, Tangail 
Road, Joydevpur 
Chowrasta, 
Gazipur. 

LIMESTONE 2-3 
MM FEED 
GRADE 

472 20.09.2024 EGYPT 50 
KG/BAG 

10000 
MY 

250,000 
KG ±10% 

  SCRUTINY 

215.  F-137 Power Fish & 
Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd 
Floor, Tangail 
Road, Joydevpur 
Chowrasta, 
Gazipur. 

PRIME BOND 
PREMIX 

SSPB241022IN
V2 

22.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

24 MT 8000 KG 
±10% 

  SCRUTINY 

216.  F-137 Power Fish & 
Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd 
Floor, Tangail 
Road, Joydevpur 
Chowrasta, 
Gazipur. 

RESIDUES OF 
RAPESEED 
(RAPESEED 
EXTRACTION) 

PFPFL/09/2024 22.09.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

10000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  SCRUTINY 
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217.  F-137 Power Fish & 
Poultry Feed Ltd. 
Tajpur Tower 2nd 
Floor, Tangail 
Road, Joydevpur 
Chowrasta, 
Gazipur. 

L-LYSINE HCL 
98.5% FEED 
GRADE 

ANLLM240227 20.09.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

500 MT 54000 
KG ±10% 

  SCRUTINY 

218.  F-302 CLASSIC 
POULTRY & 
FISH FEEDS 
LTD. 
RASULPUR, 
SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, 
NOAKHALI. 

PRIME BOND 
PREMIX 

SSPB241022IN
V1 

22.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

24 MT 6000 KG 
±10% 

  SCRUTINY 

219.  F-302 CLASSIC 
POULTRY & 
FISH FEEDS 
LTD. 
RASULPUR, 
SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, 
NOAKHALI. 

L-LYSINE HCL 
98.5% FEED 
GRADE 

CPFFL/09/24 20.09.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

500 MT 54000 
KG ±10% 

  SCRUTINY 

220.  F-302 CLASSIC 
POULTRY & 

RESIDUES OF 
RAPESEED 

CPFFL/09/2024 22.09.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

30,000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  SCRUTINY 
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FISH FEEDS 
LTD. 
RASULPUR, 
SETUVANGA, 
BEGUMGONJ, 
NOAKHALI. 

(RAPESEED 
EXTRACTION) 

221.  F-089 RUPSHI FEED 
MILLS LTD. 
City Economic 
Zone, Uttar 
Rupshi, Rupgonj, 
Narayangonj. 

OPTIGEN II 
(FEED ADDITIVE) 

100/EXP/PI/202
4 

17.09.2024 INDIA 25 KG 200 MT 100000 
KG 

  APPROVED 

222.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 
Sonargaon, 
Narayangonj. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

PFML/RSM/24-
25/241031 

31.10.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

30000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

223.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 
Sonargaon, 
Narayangonj. 

SOYBEAN 
MEAL 

202467453(2) 22.10.2024 BRAZIL IN BULK 45000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 
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224.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 
Sonargaon, 
Narayangonj. 

SOYBEAN 
MEAL 

202467453(1) 22.10.2024 BRAZIL IN BULK 45000 
MT 

2500 MT 
±10% 

  APPROVED 

225.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 
Sonargaon, 
Narayangonj. 

POULTRY MEAL AFIL-221024 23.10.2024 IRAQ 50 KG PP 
BAG 

35000 
MT 

1000 MT 
±10% 

  SCRUTINY 

226.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 
Sonargaon, 
Narayangonj. 

SODIUM 
BICARBONATE 
FEED GRADE 

2024AJ2480 19.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

1000 
MT 

216 MT 
±10% 

  APPROVED-
108MT 

227.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 

DL-
METHIONINE 
FEED GRADE 
99% 

600119809 19.10.2024 SINGA
PORE 

25 
KG/BAG 

1500 
MT 

120 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Sonargaon, 
Narayangonj. 

228.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 
Sonargaon, 
Narayangonj. 

1.LIMESTONE 
POWDER 250 
MESH (FEED 
GRADE) 

2.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 
MM (FEED 
GRADE) 

EGY.STONE 
240930 

19.10.2024 EGYPT 50 KG 
BAG 

20000 
MT 

2000 MT 
±10% 
2000 MT 
±10% 

  APPROVED 

229.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 
Sonargaon, 
Narayangonj. 

L-THREONINE 
98.5% (FEED 
GRADE) 

22FMX2024 19.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

1000 
MT 

108 MT   APPROVED 

230.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 
Sonargaon, 
Narayangonj. 

L-LYSINE HCL 
FEED GRADE 

1FMX221278C 19.10.2024 CHINA 25 KG 
BAG 

5000 
MT 

156 MT   APPROVED 

231.  F-244 ASTHA FEED 
INDUSTRIES 
LIMITED. 

RAPESEED 
EXTRACTION 

PCPL/PI/2024-
25/241031 

31.10.2024 INDIA 50 KG PP 
BAG 

30000 
MT 

2500 MT 
± 

  APPROVED 
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Chorkamaldi, 
Dhondi Bazar, 
Sonargaon, 
Narayangonj. 

232.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: 
Shirirchala, 
Bagherbazar, 
Gazipur House-14, 
Road-7, Sector-4, 
Uttara Model Town, 
Dhaka 

RAPESEED 
EXTRACTION 

P/QFL/R129/24-
25 

29.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (40-
60 KG) PP 
BAG 

40000 
MT 

2400 MT 
±5% 

  APPROVED 

233.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: 
Shirirchala, 
Bagherbazar, 
Gazipur House-14, 
Road-7, Sector-4, 
Uttara Model Town, 
Dhaka 

DISTILLERS 
DRIED GRAINS 
WITH SOLUBLES 
(DDGS) 

P/QFL/CD/128/
24-25 

29.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (40-
60 KG) PP 
BAG 

25000 
MT 

2000 MT 
±5% 

  APPROVED 

234.  F-001 Quality Feeds 
Liimited. 
Factory: 
Shirirchala, 
Bagherbazar, 
Gazipur House-14, 

SOYBEAN MEAL 202467455 22.10.2024 BRAZIL IN BULK 45000 
MT 

7000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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Road-7, Sector-4, 
Uttara Model Town, 
Dhaka 

235.  F-005 Aftab Feed 
Products Ltd.  
Rupshi Rupganj, 
Narayanganj, 
H/O: 125/A, 
Motijheel 
Commercial Area, 
Dhaka. 

KEMTRACE 
SUPREME MX 
(FEED GRADE) 

267 25.09.2024 INDIA 25 KG 
BAG 

120 MT 18000 
KG 

  APPROVED 

236.  F-005 Aftab Feed 
Products Ltd.  
Rupshi Rupganj, 
Narayanganj, 
H/O: 125/A, 
Motijheel 
Commercial Area, 
Dhaka. 

MYCOCURB 
M3 LIQUID 
(FEED GRADE) 

308 29.10.2024 INDIA 220 KG 120 MT 22000 
KG 

  APPROVED 

237.  F-024 New Hope Feed 
Mill Bangladesh 
Limited. 
Bhangahati, 
Sreepur, Gazipur, 
Bangladesh 

L-LYSINE 
SULPHATE FEED 
GRADE 

NHP241030020
34B 

30.10.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

500 MT 104 MT   APPROVED 
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238.  F-024 New Hope Feed 
Mill Bangladesh 
Limited. 
Bhangahati, 
Sreepur, Gazipur, 
Bangladesh 

DL-
METHIONINE 
FEED GRADE 
99% 

6001509185 30.10.2024 SINGA
PORE 

25 KG 
BAG 

700,00
0 KG 

80,000 
KG 

100,000 
KG 

100,000 
KG 

APPROVED 

239.  F-325 NEW HOPE 
ANIMAL 
NUTRITION 
BANGLADESH 
COMPANY LTD. 
Narhatta, 
Khaloo, Bagura-
5870. 

L-
THREONINE 
FEED GRADE 

NHP241102-
4B 

02.11.20
24 

CHIN
A 

25 
KG/BA
G 

420 
MT 

210 MT   APPROVED 

240.  F-325 NEW HOPE 
ANIMAL 
NUTRITION 
BANGLADESH 
COMPANY LTD. 
Narhatta, 
Khaloo, Bagura-
5870. 

L-LYSINE 
MONOHYDR
OCHLORIDE 
(FEED 
GRADE) 

NHP240110
2-2B 

02.11.20
24 

CHIN
A 

25 
KG/BA
G 

900 
MT 

450 MT   APPROVED 

241.  F-325 NEW HOPE 
ANIMAL 
NUTRITION 

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
(FEED 
GRADE) 

NHP241102-
3B 

02.11.20
24 

CHIN
A 

25 & 50 
KG/BA
G 

2000 
MT 

1000 
MT 

400 
MT;21.0
5.2024 

 APPROVED 
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BANGLADESH 
COMPANY LTD. 
Narhatta, 
Khaloo, Bagura-
5870. 

242.  F-325 NEW HOPE 
ANIMAL 
NUTRITION 
BANGLADESH 
COMPANY LTD. 
Narhatta, 
Khaloo, Bagura-
5870. 

CHOLINE 
CHLORIDE 

NHP241102-1B 02.11.2024 CHINA 25 
KG/BAG 

650 MT 208 MT 52 
MT;21.05.
24 

 APPROVED 

243.  F-007 C. P. Bangladesh 
Co. Ltd. (Feed Mill 
Unit-1) Shubhdia, 
dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

SOYABEAN 
EXTRACTION 

P/CP/S132/24-
25 

31.10.2024 INDIA EXPORT 
STANDA
RD (50 
KG) PP 
BAG 

115,00
0 MT 

2400 MT 
±10% 

15000 
MT;21.05.
2024 

62400 MT APPROVED 

244.  F-007 C. P. Bangladesh 
Co. Ltd. (Feed Mill 
Unit-1) Shubhdia, 
dingadha, 
Chuadangasadar, 
Chuadanga. 

SOYBEAN 
EXTARCTION 

PFL/CP/SBM/C
NF/04/2425 

30.10.2024 INDIA 50 KG 115,00
0 MT 

2500 
MT±10% 

15000 
MT;21.05.
2024 

62400 MT APPROVED 
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245.  F-017 Chittagong Feed 
Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. 
Factory: South 
Wahadpur, 
Kamaldaha, 
Mirersari, 
Chattagram. 

TechnoMos A-02677-H9B7 25.10.2024 GERM
ANY 

20 KG 
BAG 

100 MT 44000 
KG 

22000 
KG;21.05.
24 

 APPROVED 

246.  F-017 Chittagong Feed 
Ltd. 
5, Mohakhali C/A, 
Dhaka-1212. 
Factory: South 
Wahadpur, 
Kamaldaha, 
Mirersari, 
Chattagram. 

E.C.O Trace 
Special 

A-02680-L7Q5 25.10.2024 GERM
ANY 

25 KG 
BAG 

35 MT 24000 
KG 

  APPROVED 

247.  F-002 Paragon Poultry 
Ltd. 5 Mohakhali 
C/A, Dhaka-1212. 
Factory: 
Baniarchala, 
Bhabanipur, 
Gazipur, 
Bangladesh . 

TECHNOCARE 
200 

A-02678-S7B2 25.10.2024 GERM
ANY 

25 KG 
BAG 

50 MT 24000 
KG 

14000 
KG;14.11.
23 

 APPROVED 
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248.  F-235 ARMAN Feeds & 
Fisheries Ltd 
Marjal, Raipura, 
Narsinghdi. 
 
 

WHEAT BRAN 5101000421 26.10.2024 ANGO
LA 

40 KG 16000 
MT 

4000 MT 
±10% 

  REJECTED 
 

249.  F-070 KNB AGRO 
INDUSTRIES 
LIMITED. 
Bottoil, Kushtia-
7002, Bangladesh 
 

FISH OIL SO200-0014909 16.10.2024 NORW
AY 

FLEXI 
BAG 

1200 
MT 

300 MT 
±10% 

  APPROVED 

250.  F-021 Spectra Hexa 
Feeds Ltd. 
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 
 

YELLOW 
SOYBEANS 

PRO35609 09.03.2024 USA 20 BULK 
IN 
CONTAIN
ER 

7000 
MT 

500 MT 
±10% 

  APPROVED 

251.  F-021 Spectra Hexa 
Feeds Ltd. 
Utholi Shibalaya 
Manikgonj, 
Bangladesh 
 

SOYBEAN 
EXTRACTION 
(MEAL) 

SBM-
S006049.B000 

10.10.2024 BRAZIL IN BULK 40000 
MT 

4000 MT 
±10% 

  APPROVED 
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252.  F-080 
 

Alal Poultry and 
Fish Feed Ltd. 
Chakpota, Bagra, 
Sherpur, Bogra. 

ALQUERFEED 
ANTITOX 
PREMIUM 

E003784 25.09.2024 SPAIN 25 KG 
BAG 

200 MT 42000 
KG 

  APPROVED 

 

 

স্বা/- 

(ড াঃ ম াোঃ বয়জার রহ ান) 

পরিচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তি, বাাংলাদদশ, ঢাকা । 

ও 

সভাপরি 

পশুপুরি উপকিি ও ভভদেরিনািী ঔষি সামগ্রী 

আমদারন অনাপরি সনদ (NOC)  রবষয়ক 

করমটি । 

 


